РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕККАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 декабря 2016 года   №66
село Галахово

О мерах по реализации постановления Правительства
[bookmark: _GoBack]Российской Федерации от 14 марта 2016 года №191
 «Об утверждении правил изменения по соглашению
сторон срока исполнения контракта, и (или) цены
контракта, и (или) цены единицы товара, работы,
услуги,  и (или) количества товаров, объема работ,
услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения
которых завершается в 2016 году»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 марта 2016 года № 191 «Об утверждении правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы,  услуги,  и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2016 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, являющихся предметом контрактов, в отношении которых по соглашению сторон в 2016 году допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара (работы, услуги), и (или) количества товаров, объема работ (услуг), согласно приложению.
2. Установить, что цена контракта, в отношении которого по согласованию сторон в 2016 году допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара (работы, услуги), и (или) количества товаров, объема работ (услуг), должна превышать 300 тысяч рублей.
3. По каждому наименованию товаров, работ, услуг (наименованию групп товаров,  работ, услуг), включенных в перечень (Приложение) применять индексы корректировки цен,  утверждаемые и размещаемые на сайте  в сети Интернет ежемесячно   на основании данных государственной статистики.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  администрации Галаховского муниципального  образования и разместить на официальном  сайте в сети Интернет.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Галаховского
муниципального образования                                           В.И. Иванушкин

Приложение
к постановлению  администрации Галаховского
муниципального образования  от 22.12.2016г №66

Перечень
товаров, работ, услуг, являющихся предметом контрактов, в отношении которых по соглашению сторон в 2016 году допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара (работы, услуги), и (или) количества товаров, объема работ (услуг)

	№
п/п
	Наименование товаров, работ, услуг (групп товаров, работ, услуг)

	1.
	Бензин автомобильный

	2.
	Услуги  электросвязи

	3.
	Услуги  по техническому обслуживанию и ремонту автотранспортных средств

	4.
	Услуги  газоснабжения

	5.
	Бумажно-беловые  товары